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                                                Rogowo, dnia 08 luty 2024 r. 

INFORMACJA  

Z OTWARCIA OFERT 

 

      RIDiGP.271.2.5.2024.ZP 

dotyczy: postępowania na usługę pn.: „Zakup i dostawa 34 krzeseł biurowych oraz 23 podnóżków 

stanowiących wyposażenie biur Urzędu Gminy Rogowo” prowadzonego w trybie zapytania ofertowego                 

o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł. /netto/ –  Prawo  zamówień publicznych                 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  z późn. zm.). 

1. Wartość szacunkowa zamówienia:  20 000,00 zł /brutto/ 

 

 

 

NUMER  

OFERTY 

 

 

 

WYKONAWCA 

 

 

CENA/KOSZT 

(ZŁ BRUTTO) 

  

 

 

REGON/NIP 

 

 

TERMIN 

WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA  

 

 

 

1. 

TRONUS POLSKA 

 Sp. z o.o. 

ul. Ordona 24 

01-237 Warszawa     

 

 

52 254,35 zł 

 

527-268-01-41 

 

 

30.03.2024 r. 

 

2. 

AS Deal Sp. z o.o. 

Aleje Racławickie 30/17 

20-043 Lublin  

 

29 316,50 zł 

 

712-34-24-557 

 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

3. 

Hurtownia Krzeseł  

Sp. z o.o. 

ul. Dietricha 5 

05-120 Legionowo  

 

22 802,97 zł 

 

536-194-55-17 

 

 

30.03.2024 r. 

 

 

4. 

ATG Sp. z o.o.  

Sp. kapitałowa  

ul. Objazdowa 1 

85-882 Bydgoszcz  

 

57 726,36 zł 

 

554-292-88-18 

 

 

30.03.2024 r. 

 

 

5. 

SALTAR Group  

Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce  

 

28 501,97 zł 

 

657-297-22-33 

 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

6. 

P.P.H.U. 

„BARBARA” 

Pl. 1 Maja 14 

88-190 Barcin   

 

Brak wypełnionej i 

załączonej oferty. 

 

556-104-28-95 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

 

7. 

DRZEWIARZ-BIS 

Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 46A 

87-600 Lipno 

 

24 355,23 zł 

 

466-027-00-38 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

8. 

EXCRAMM Robert 

Klepacki 

ul. Podleśna 38/1 

05-230 Kobyłka  

 

18 425,40 zł 

 

846-100-55-19 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

 

9. 

CADABRA  

Tomasz Przybył  

ul. Południowa 58 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski   

 

 

 

23 454,87 zł 

 

 

622-223-04-36 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

10. 

AMG Group  

Maciej Szałła  

ul. Poznańska 18/2 

80-378 Gdańsk  

 

 

 

29 821,35 zł 

 

 

584-240-88-10 

 

 

30.03.2024 r. 
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11. 

Mega System  

Zbigniew Debski  

ul. 10 Lutego 15 

08-110 Siedlce  

 

22 140,00 zł 

 

821-100-63-63 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

 

12. 

Zakład Produkcyjno- 

Usługowy J 

AWOR Barbara Świadek  

ul. Spacerowa 8 

83-200 Linowiec  

 

 

48 252,90 zł 

 

 

592-139-91-69 

 

 

30.03.2024 r. 

 

 

 

13. 

BREKKO 

 Marcin Bernacki  

ul. Filipkowskiego 1/11 

81-578 Gdynia  

 

20 224,57 zł 

 

586-215-74-23 

 

30.03.2024 r. 

            

  

 ZATWIERDZIŁ: 

                Wójt Gminy 

                      /-/ Tomasz Michalczak   

 


